
33ème Course de Côte du Gaschney Motos Anciennes ZUE, Championnat FHRM et SMLT, SSCLT

29 & 30 Juin 2024

Classement Journée FHRM Par groupe

Rectificatif 1
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Sous réserve d'homologation par le Jury

Pos. N° Nom Marque Montée 1 Montée 2 Reg. Meil.Tps Gr.

Gr. : Classic
1 540 Zimmermann Ruedi Suzuki 1:56.364 1:56.388 0.024 Classic
2 550 Zürcher Thomas Triumph 2:00.647 2:00.575 0.072 Classic
3 531 Knecht Stephan Ducati 1:55.904 1:55.692 0.212 Classic
4 539 Buchmann Pius Triumph 2:02.087 2:02.415 0.328 Classic
5 543 Wymann Thomas Honda 1:51.099 1:51.653 0.554 Classic
6 542 Brodbeck Silvan Triumph 1:56.179 1:55.518 0.661 Classic
7 546 Bader Karl Petty 1:56.779 1:55.924 0.855 Classic
8 532 Hotz Rolf Triumph 2:11.113 2:09.629 1.484 Classic
9 547 Frei Martin Egli 2:15.854 2:14.138 1.716 Classic
10 535 Käser Matthias Honda 2:00.090 2:02.285 2.195 Classic
11 541 Benvenga Piercarlo BMW 1:51.183 1:53.471 2.288 Classic

Gr. : Post Classic
1 570 Amrein Markus Bultaco 1:55.412 1:55.164 0.248 Post Classic
2 556 Hegglin Ernst Ducati 1:49.676 1:50.054 0.378 Post Classic
3 557 Pfiffner Heinz Norton 1:55.362 1:55.872 0.510 Post Classic
4 597 Marchesi Giancarlo Honda 2:24.426 2:24.966 0.540 Post Classic
5 572 Zehnder Roland Honda 2:00.337 2:01.212 0.875 Post Classic
6 565 Flury Rolf Norton 1:52.520 1:53.961 1.441 Post Classic
7 563 Freiburghaus Peter Kawasaki 1:52.157 1:53.687 1.530 Post Classic
8 564 Cadalbert Guido Honda 1:50.647 1:52.203 1.556 Post Classic
9 567 Zimmermann  Ivan Kawasaki 1:51.610 1:53.238 1.628 Post Classic
10 568 Bigler Urs Benelli 1:55.047 1:56.804 1.757 Post Classic
11 577 Mumenthaler Peter Kawasaki 1:52.088 1:53.914 1.826 Post Classic
12 585 Mumenthaler Michael Ducati 2:00.893 2:02.948 2.055 Post Classic
13 582 Mühlematter Daniel Suzuki 2:07.043 2:09.267 2.224 Post Classic
14 555 Jussel Urban Yamaha 1:46.797 1:49.647 2.850 Post Classic
15 579 Riesen Fritz Honda 2:00.717 2:03.825 3.108 Post Classic
16 566 Wälchli Christian BSA 1:53.365 1:57.676 4.311 Post Classic
17 590 Kohler Markus Yamaha 2:16.927 2:21.879 4.952 Post Classic

Gr. : Side Car
1 603A Zimmerlin Mike/Heutschi Markus Rob North Imp 1:51.661 1:51.445 0.216 Side Car
2 608A Klötzli Ruedi/Mosimann Rolf Schmid Yamaha 2:24.307 2:25.067 0.760 Side Car
3 602A Schüttel Kurt/Rossier Anaïs Yamaha Colonia 2:01.053 2:02.373 1.320 Side Car
4 604A Schöpfer Beat/Mühlematter Renè Triumph Windle 1:53.561 1:55.362 1.801 Side Car
5 613A Gerber Jürg/Guldimann Jürg BMW R 50 2:20.998 2:19.001 1.997 Side Car
6 612A Meury Walter/Götte Jasmin Triton T120R 2:20.611 2:23.615 3.004 Side Car
7 605A Baumgartner Nicolas/Arpin Louizon Martinel BMW 1:56.305 1:59.713 3.408 Side Car
8 606A Roth Renè/Kristler Patrick STR Yamaha 2:44.080 2:13.165 30.915 Side Car

Gr. : Vétéran
1 511 Trottmann Kurt AJS 2:02.013 2:02.357 0.344 Vétéran
2 512 Wälti Max Motosacoche 2:11.767 2:12.873 1.106 Vétéran
3 508 Bürgi Willy Gilera 2:03.829 2:05.233 1.404 Vétéran
4 507 Fischer Marc Rudge 2:14.253 2:16.324 2.071 Vétéran
5 509 Stofer Hugo Panther 2:06.723 2:08.831 2.108 Vétéran
6 517 Burri Peter BSA 2:08.844 2:11.436 2.592 Vétéran
7 514 Wyder Gerhard Norton 2:08.971 2:06.026 2.945 Vétéran
8 504 Zihlmann Urs NSU - 2:09.386 555:31:10.614 Vétéran
9 503 Wicki Andreas Norton 2:09.109 - 555:31:10.891 Vétéran

Directeur de Course: J.Pinnau Commissaire Technique: G Griffon Chronométrage: A.Cast
Arbitre : T.Selig J.P Lapeyrade E & J.L Larguier
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Sous réserve d'homologation par le Jury

Pos. N° Nom Marque Ec.avec 1er Meil.Tps Gr.

1 555 Jussel Urban Yamaha - 1:46.797 Post Classic
2 556 Hegglin Ernst Ducati 2.879 1:49.676 Post Classic
3 564 Cadalbert Guido Honda 3.850 1:50.647 Post Classic
4 543 Wymann Thomas Honda 4.302 1:51.099 Classic
5 541 Benvenga Piercarlo BMW 4.386 1:51.183 Classic
6 567 Zimmermann  Ivan Kawasaki 4.813 1:51.610 Post Classic
7 603A Zimmerlin Mike/Heutschi Markus Rob North Imp 4.864 1:51.661 Side Car
8 577 Mumenthaler Peter Kawasaki 5.291 1:52.088 Post Classic
9 563 Freiburghaus Peter Kawasaki 5.360 1:52.157 Post Classic
10 565 Flury Rolf Norton 5.723 1:52.520 Post Classic
11 566 Wälchli Christian BSA 6.568 1:53.365 Post Classic
12 604A Schöpfer Beat/Mühlematter Renè Triumph Windle 6.764 1:53.561 Side Car
13 568 Bigler Urs Benelli 8.250 1:55.047 Post Classic
14 557 Pfiffner Heinz Norton 8.565 1:55.362 Post Classic
15 570 Amrein Markus Bultaco 8.615 1:55.412 Post Classic
16 531 Knecht Stephan Ducati 9.107 1:55.904 Classic
17 542 Brodbeck Silvan Triumph 9.382 1:56.179 Classic
18 605A Baumgartner Nicolas/Arpin Louizon Martinel BMW 9.508 1:56.305 Side Car
19 540 Zimmermann Ruedi Suzuki 9.567 1:56.364 Classic
20 546 Bader Karl Petty 9.982 1:56.779 Classic
21 535 Käser Matthias Honda 13.293 2:00.090 Classic
22 572 Zehnder Roland Honda 13.540 2:00.337 Post Classic
23 550 Zürcher Thomas Triumph 13.850 2:00.647 Classic
24 579 Riesen Fritz Honda 13.920 2:00.717 Post Classic
25 585 Mumenthaler Michael Ducati 14.096 2:00.893 Post Classic
26 602A Schüttel Kurt/Rossier Anaïs Yamaha Colonia 14.256 2:01.053 Side Car
27 511 Trottmann Kurt AJS 15.216 2:02.013 Vétéran
28 539 Buchmann Pius Triumph 15.290 2:02.087 Classic
29 508 Bürgi Willy Gilera 17.032 2:03.829 Vétéran
30 509 Stofer Hugo Panther 19.926 2:06.723 Vétéran
31 582 Mühlematter Daniel Suzuki 20.246 2:07.043 Post Classic
32 517 Burri Peter BSA 22.047 2:08.844 Vétéran
33 514 Wyder Gerhard Norton 22.174 2:08.971 Vétéran
34 503 Wicki Andreas Norton 22.312 2:09.109 Vétéran
35 532 Hotz Rolf Triumph 24.316 2:11.113 Classic
36 512 Wälti Max Motosacoche 24.970 2:11.767 Vétéran
37 507 Fischer Marc Rudge 27.456 2:14.253 Vétéran
38 547 Frei Martin Egli 29.057 2:15.854 Classic
39 590 Kohler Markus Yamaha 30.130 2:16.927 Post Classic
40 612A Meury Walter/Götte Jasmin Triton T120R 33.814 2:20.611 Side Car
41 613A Gerber Jürg/Guldimann Jürg BMW R 50 34.201 2:20.998 Side Car
42 608A Klötzli Ruedi/Mosimann Rolf Schmid Yamaha 37.510 2:24.307 Side Car
43 597 Marchesi Giancarlo Honda 37.629 2:24.426 Post Classic
44 606A Roth Renè/Kristler Patrick STR Yamaha 57.283 2:44.080 Side Car

Abandon
45 504 Zihlmann Urs NSU - - Vétéran

Meil.Tps : 1:46.797 (69.3 km/h), (N°555) Jussel Urban

Directeur de Course: J.Pinnau Commissaire Technique: G Griffon Chronométrage: A.Cast
Arbitre : T.Selig J.P Lapeyrade E & J.L Larguier
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Sous réserve d'homologation par le Jury

Pos. N° Nom Marque Montée 1 Montée 2 Reg. Meil.Tps Gr.

1 540 Zimmermann Ruedi Suzuki 1:56.364 1:56.388 0.024 Classic
2 550 Zürcher Thomas Triumph 2:00.647 2:00.575 0.072 Classic
3 531 Knecht Stephan Ducati 1:55.904 1:55.692 0.212 Classic
4 603A Zimmerlin Mike/Heutschi Markus Rob North Imp 1:51.661 1:51.445 0.216 Side Car
5 570 Amrein Markus Bultaco 1:55.412 1:55.164 0.248 Post Classic
6 539 Buchmann Pius Triumph 2:02.087 2:02.415 0.328 Classic
7 511 Trottmann Kurt AJS 2:02.013 2:02.357 0.344 Vétéran
8 556 Hegglin Ernst Ducati 1:49.676 1:50.054 0.378 Post Classic
9 557 Pfiffner Heinz Norton 1:55.362 1:55.872 0.510 Post Classic
10 597 Marchesi Giancarlo Honda 2:24.426 2:24.966 0.540 Post Classic
11 543 Wymann Thomas Honda 1:51.099 1:51.653 0.554 Classic
12 542 Brodbeck Silvan Triumph 1:56.179 1:55.518 0.661 Classic
13 608A Klötzli Ruedi/Mosimann Rolf Schmid Yamaha 2:24.307 2:25.067 0.760 Side Car
14 546 Bader Karl Petty 1:56.779 1:55.924 0.855 Classic
15 572 Zehnder Roland Honda 2:00.337 2:01.212 0.875 Post Classic
16 512 Wälti Max Motosacoche 2:11.767 2:12.873 1.106 Vétéran
17 602A Schüttel Kurt/Rossier Anaïs Yamaha Colonia 2:01.053 2:02.373 1.320 Side Car
18 508 Bürgi Willy Gilera 2:03.829 2:05.233 1.404 Vétéran
19 565 Flury Rolf Norton 1:52.520 1:53.961 1.441 Post Classic
20 532 Hotz Rolf Triumph 2:11.113 2:09.629 1.484 Classic
21 563 Freiburghaus Peter Kawasaki 1:52.157 1:53.687 1.530 Post Classic
22 564 Cadalbert Guido Honda 1:50.647 1:52.203 1.556 Post Classic
23 567 Zimmermann  Ivan Kawasaki 1:51.610 1:53.238 1.628 Post Classic
24 547 Frei Martin Egli 2:15.854 2:14.138 1.716 Classic
25 568 Bigler Urs Benelli 1:55.047 1:56.804 1.757 Post Classic
26 604A Schöpfer Beat/Mühlematter Renè Triumph Windle 1:53.561 1:55.362 1.801 Side Car
27 577 Mumenthaler Peter Kawasaki 1:52.088 1:53.914 1.826 Post Classic
28 613A Gerber Jürg/Guldimann Jürg BMW R 50 2:20.998 2:19.001 1.997 Side Car
29 585 Mumenthaler Michael Ducati 2:00.893 2:02.948 2.055 Post Classic
30 507 Fischer Marc Rudge 2:14.253 2:16.324 2.071 Vétéran
31 509 Stofer Hugo Panther 2:06.723 2:08.831 2.108 Vétéran
32 535 Käser Matthias Honda 2:00.090 2:02.285 2.195 Classic
33 582 Mühlematter Daniel Suzuki 2:07.043 2:09.267 2.224 Post Classic
34 541 Benvenga Piercarlo BMW 1:51.183 1:53.471 2.288 Classic
35 517 Burri Peter BSA 2:08.844 2:11.436 2.592 Vétéran
36 555 Jussel Urban Yamaha 1:46.797 1:49.647 2.850 Post Classic
37 514 Wyder Gerhard Norton 2:08.971 2:06.026 2.945 Vétéran
38 612A Meury Walter/Götte Jasmin Triton T120R 2:20.611 2:23.615 3.004 Side Car
39 579 Riesen Fritz Honda 2:00.717 2:03.825 3.108 Post Classic
40 605A Baumgartner Nicolas/Arpin Louizon Martinel BMW 1:56.305 1:59.713 3.408 Side Car
41 566 Wälchli Christian BSA 1:53.365 1:57.676 4.311 Post Classic
42 590 Kohler Markus Yamaha 2:16.927 2:21.879 4.952 Post Classic
43 606A Roth Renè/Kristler Patrick STR Yamaha 2:44.080 2:13.165 30.915 Side Car
44 504 Zihlmann Urs NSU - 2:09.386 555:31:10.614 Vétéran
45 503 Wicki Andreas Norton 2:09.109 - 555:31:10.891 Vétéran

Directeur de Course: J.Pinnau Commissaire Technique: G Griffon Chronométrage: A.Cast
Arbitre : T.Selig J.P Lapeyrade E & J.L Larguier
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